
Seite 1/2

Schulbus-Fahrplan 2020/21
Stand: 1. September 2020

Linie 10A Externer Anbieter: Bus Magerl 

Starnberg – Percha – Berg – Aufkirchen – Günter-Stöhr-Gymnasium

Beachten Sie auch den Fahrplan der MVV Buslinien 974/975 nach Starnberg.

Die private Schulbusverbindung 10A wird von der Firma Bus Magerl organisiert.

Wenn Sie den Bustransfer nutzen wollen, Fragen dazu haben oder Sie eine neue Haltestelle anfragen 
möchten, wenden Sie sich bitte direkt an Frau Magerl unter 0172-288 55 14.

Ort/Stadtteil Haltestelle Abfahrt
Mo – Fr

Ankunft S6 aus Tutzing Starnberg Nord 07:16

Ankunft S6 aus München Starnberg Nord 07:22

Starnberg Nord öffentliche Bushaltestelle 07:30

Percha öffentliche Bushaltestelle 07:35

Kempfenhausen Seestraße, öffentliche Bushaltestelle 07:37 

Berg öffentliche Bushaltestelle 07:40

Aufhausen öffentliche Bushaltestelle 07:43

Aufkirchen Gasthaus zur Post 07:45

Bachhausen öffentliche Bushaltestelle 07:47

Mörlbach öffentliche Bushaltestelle 07:50

Icking Günter-Stöhr-Gymnasium 07:54

Rückfahrt s. Seite 2



Seite 2/2

Schulbus-Fahrplan 2020/21
Stand: 1. September 2020

Linie 10A Externer Anbieter: Bus Magerl 

Günter-Stöhr-Gymnasium – Aufkirchen – Berg – Percha – Starnberg

Beachten Sie auch den Fahrplan der MVV Buslinien 974/975 nach Starnberg.

Die private Schulbusverbindung 10A wird von der Firma Bus Magerl organisiert.

Wenn Sie den Bustransfer nutzen wollen, Fragen dazu haben oder Sie eine neue Haltestelle anfragen 
möchten, wenden Sie sich bitte direkt an Frau Magerl unter 0172-288 55 14.

Ort/Stadtteil Haltestelle Abfahrt
Mo – Fr

Abfahrt
Mo – Do 

Icking Günter-Stöhr-Gymnasium 14:12 16:12

Mörlbach öffentliche Bushaltestelle 14:16 16:16

Bachhausen öffentliche Bushaltestelle 14:19 16:19

Aufkirchen Gasthaus zur Post 14:21 16:21

Aufhausen öffentliche Bushaltestelle 14:23 16:23

Berg öffentliche Bushaltestelle 14:26 16:26

Kempfenhausen Seestraße, öffentliche Bushaltestelle 14:29 16:29

Percha öffentliche Bushaltestelle 14:31 16:31

Starnberg S-Bahnhof Nord 14:38 16:38

Abfahrt S6 nach Tutzing Starnberg Nord 14:42 16:42

Abfahrt S6 nach München Starnberg Nord 14:56 16:56


